
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR IY/38/15

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i klas
pierwszych publicznych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz

dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz.
594, póz. 645, póz. 1318, z 2014 r. póz. 379, póz. 1072) oraz art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572, Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781, z 2005 r. Nr 17,
póz. 141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249, póz. 2104, z 2006 r.
Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532 i Nr 227, póz. 1658, z 2007 r. Nr 42, póz. 273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz.
791, Nr 120, póz. 818, Nr 180, póz. 1280 i Nr 181, póz. 1292, z 2008 r. Nr 70, póz. 436, Nr 145, póz. 917, Nr 216,
póz. 1370 i Nr 235, póz. 1618, z 2009 r. Nr 6, póz. 33, Nr 31, póz. 206, Nr 56, póz. 458, Nr 157, póz. 1241 i Nr
219, póz. 1705, z 2010 r. Nr 44, póz. 250, Nr 54, póz. 320, Nr 127, póz. 857 i Nr 148, póz. 991, z 2011 r. Nr 106,
póz. 622, Nr 112, póz. 654, Nr 139, póz. 814, Nr 149, póz. 887 i Nr 205, póz. 3206, z 2012 r. póz. 941 i póz. 979,
z 2013 r. póz. 87, póz. 827, póz. 1191, póz. 1265, póz. 1317 i póz. 1650 oraz z 2014 r. póz. 7, póz. 290, póz. 538,
póz. 598, póz. 642, póz. 811, póz. 1146, póz. 1198ipoz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i klas pierwszych
publicznych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów oraz
dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikami do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: BCB1DF9F-ABAB-4D05-8575-7C9F32D4D4DA. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Załącznik Nr l do Uchwały Nr IY/38/15

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 25 lutego 2015 r.

Kryteria rekrutacji do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej

Kryterium

Kandydat uczęszczał do oddziału
przedszkolnego w danej
szkole/zespole szkół

W szkole obowiązek szkolny spełnia
rodzeństwo ucznia

Miejsce pracy rodziców/prawnych
opiekunów ucznia znajduje się w
obwodzie szkoły

Kandydat jest dzieckiem pracownika
szkoły

W obwodzie szkoły zamieszkują
krewni ucznia (np. babcia, dziadek)
wspierający rodziców/prawnych
opiekunów ucznia w zapewnieniu mu
należytej opieki

Kandydat mieszkający w Gminie
Łabiszyn

Samotne wychowywanie kandydata w
rodzinie

Niepełnosprawność kandydata.

Niepełnosprawność jednego z
rodziców kandydata.

Liczba
punktów

5

5

3

3

3

3

2

2

2

Dokumenty niezbędne do potwierdzania
kryteriów

___

potwierdzona kopia umowy o pracę

oświadczenie o stopniu pokrewieństwa
kandydata z pracownikiem
szkoły

oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów
ucznia o miejscu zamieszkania krewnych
ucznia

oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów
ucznia o miejscu zamieszkania kandydata

prawomocny wyrok sądu rodzinnego
orzekający rozwód lub separacje
lub akt zgonu oraz oświadczenie o samotnym
wychowywaniu dziecka
oraz niewychowywaniu żadnego dziecka
wspólnie z jego rodzicem

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego
ze względu na niepełnosprawność

orzeczenie o niepełnosprawności wydane
przez zespół orzekający o niepełnosprawności

Id: BCB1DF9F-ABAB-4D05-8575-7C9F32D4D4DA. Podpisany Strona 2



Niepełnosprawność obojga rodziców
kandydata.

Niepełnosprawność rodzeństwa
kandydata.

Objęcie kandydata pieczą zastępczą.

2

2

2

orzeczenie o niepełnosprawności wydane
przez zespół orzekający o niepełnosprawności

orzeczenie o niepełnosprawności wydane
przez zespół orzekający o niepełnosprawności

decyzja z MOPS o przyznaniu świadczenia z
tytułu rodziny zastępczej

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIĘKKIEJ

Tewsa Poliwoda

Id: BCB1DF9F-ABAB-4D05-8575-7C9F32D4D4DA. Podpisany Strona 3



RADA MIEJSKA
W ŁA8ISEYN1E Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IY/38/15

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 25 lutego 2015 r.

Kryteria rekrutacji do pierwszej klasy publicznego gimnazjum

Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzania
kryteriów

Kandydat uczęszczał do szkoły
podstawowej tworzącej wraz z
gimnazjum zespół szkół

W szkole obowiązek szkolny spełnia
rodzeństwo ucznia

Kandydat ukończył szkołę
podstawową z wyróżnieniem

świadectwo ukończenia szkoły podstawowej

Liczba punktów uzyskanych przez
kandydata podczas sprawdzianu na
zakończenie szkoły podstawowej

zaświadczenie ze sprawdzianu

Kandydat mieszkający w Gminie
Łabiszyn

oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów
ucznia o miejscu zamieszkania kandydata

Miejsce pracy rodziców/prawnych
opiekunów ucznia znajduje się w
obwodzie szkoły

potwierdzona kopia umowy o pracę

Kandydat jest dzieckiem pracownika
szkoły

oświadczenie o stopniu pokrewieństwa
kandydata z pracownikiem
szkoły

Samotne wychowywanie kandydata w
rodzinie

prawomocny wyrok sądu rodzinnego
orzekający rozwód lub separacje
lub akt zgonu oraz oświadczenie o samotnym
wychowywaniu dziecka
oraz nie wychowywani u żadnego dziecka
wspólnie z jego rodzicem

Id: BCB1DF9F-ABAB-4D05-8575-7C9F32D4D4DA. Podpisany Strona 4



Niepełnosprawność kandydata.

Niepełnosprawność jednego z
rodziców kandydata.

Niepełnosprawność obojga rodziców
kandydata.

Niepełnosprawność rodzeństwa
kandydata.

Objęcie kandydata pieczą zastępczą.

2

2

2

2

2

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego
ze względu na niepełnosprawność

orzeczenie o niepełnosprawności wydane
przez zespół orzekający o niepełnosprawności

orzeczenie o niepełnosprawności wydane
przez zespół orzekający o niepełnosprawności

orzeczenie o niepełnosprawności wydane
przez zespół orzekający o niepełnosprawności

decyzja z MOPS o przyznaniu świadczenia z
tytułu rodziny zastępczej

PRZEWODNICZĄCY

Id: BCB1DF9F-ABAB-4D05-8575-7C9F32D4D4DA. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie/
Nowelizacja stawy o systemie oświaty wprowadziła nowe zasady postępowania rekrutacyjnego do pierwszej

klasy publicznej szkoły podstawowej oraz do pierwszej klasy publicznego gimnazjum dla uczniów
zamieszkałych poza obwodem tych szkół, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami. W myśl
art. 20 e ust. 3 4 ww. ustawy w postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria określane przez organ
prowadzący, który przyznaje im określoną liczbę punktów oraz określa dokumenty niezbędne do ich
potwierdzenia.

Powyższe kryteria uwzględniają jak najpełniejszą realizację potrzeb ucznia i jego rodziny oraz lokalnych
potrzeb społecznych.

PRZEWODNICZĄCY

Id: BCB1DF9F-ABAB-4D05-8575-7C9F32D4D4DA. Podpisany Strona l


